
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 48 

 

24.03.2023 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 363 

 

ОТНОСНО: Определяне на дейността по предоставяне на топъл обяд като местна 

дейност по смисъла на §1 т. 20 от Допълнителните разпоредби на  Закона за 

публичните финанси. 

 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 
На основание чл. 20, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 7, чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация и изискванията на 

процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Програма 

за храни и основно материално подпомагане 2021-2027, BG05SFPR003-1.001 „Топъл 

обяд“, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие за определяне на дейността по предоставяне на топъл обяд като 

местна дейност по смисъла на §1 т. 20 от Допълнителните разпоредби на Закона за 

публичните финанси.  

 

2. Възлага на кмета на община Вълчедръм да извърши всички необходими 

действия по изпълнение на настоящето решение. 

 
 

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината 

от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 12. 

Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 


